
平成2９年３月６日（月）
PTA会員各位

今帰仁村立天底小学校・幼稚園
ＰＴＡ会長 澤岻 一也
環境整備部長 久田 友敦
校長・園長 玉城 武利

〈公印省略〉

第３回PTA作業について

まだまだ寒い日が続く今日この頃ですが、保護者の皆様には益々ご清栄のこと

とお慶び申し上げます。

さて、来る３月１７日（金）に幼稚園の卒園式、３月2３日（木）には小学校

の卒業式が行われます。それに向けて第３回PTA作業を下記の内容で行います。

公私ともお忙しいとは存じますが、ご協力くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時 平成２９年３月１２日（日） 午前８時５０分～午前１１時30分

＊雨天時も行います。

２ 参加者 全PTA会員、６年児童

①作業内容確認・・・・・午前８時５０分（職員室前で行います）

②作業開始・・・・・・・午前９時（各学年の担当区域で始めてください）

①休 憩 ・・・・・・・随 時（作業区域の近くに湯茶を用意しておきます）

④燃料補給 ・・・・・・随 時（作業区域の近くに燃料を置きます）

⑤作業終了・片付け ・・１１時１５分（校内放送にてお知らせします）

⑥終 会 ・・・・・・・１１時２０分（職員室前で行います）

３ 作業分担について
作業区域及び内容 担当（学年） 道具等

・体育館 ６年男子 ６年父 ぞうきん 新聞紙

・扇風機 ６年女子 ６年母 ぞうきん 脚立

・木の伐採 環境整備部 チェーンソー トラック

・遊具の補修 照屋さん 他 溶接機

・花壇整備 母親 へら

・幼稚園 幼稚園保護者 ぞうきん 脚立

※ 脚立がたくさんあると作業がはかどります。ご家庭にある方は持参して頂け

ると助かります。

※ 担当区域が終了しましたら、まだ終わっていない区域の手伝いをお願いしま

す。


